

ستون پیامک‌های شما در هفته‌نامه توازن

به استحضار مخاطبین توازن می‌رسانیم که از شماره‌های بعد قرار است ستونی به عنوان "پیامک‌های شما" در هفته‌نامه قرار دهیم. لذا می‌توانید از طریق پیامک، وایبر، واتس‌آپ و تلگرام پیام‌های خود را در قالب انتقاد، پیشنهاد، بیان مشکلات و... برای تحریریه ارسال نمایید. قابل ذکر است که شماره تلفن همراه شما نزد تحریریه محفوظ و به‌طور مثال به صورت ۰۹۲۳##۱۳۹۵ منتشر می‌شود. همچنین می‌توانید به سایت هفته‌نامه و منوی "ستون پیامک" مراجعه و از آن طریق پیام خود را ارسال نمایید.

تلفن همراه: ۰۹۲۳۸۸۸۱۳۹۵



info@Tawazon.ir

ما دلوایس سختی‌های مردمان هستیم؛

# گفتنی‌های تاجگردون در نشست با ۹ طایفه باوی



نماینده مردم گچساران و باشت در جمع ۹ طایفه باوی (لاز، کوهسرخ، شادگان، نیمدور، فتح، شاه بهرام، نارگ موسی، شاه زینعلی و تلجگاه) در گچساران حضور یافت و از نزدیک با آن‌ها به گفت‌وگو پرداخت. در ابتدای این نشست صمیمی، نمایندگان هر طایفه با قرار گرفتن در پشت تریبون، پیشنهادات و راهکارهای طایفه‌شان را برای پیشرفت بیشتر از پیش مناطق خود ارائه دادند. در ادامه، نماینده مردم گچساران و باشت به ایراد سخنرانی پرداخت. تاجگردون طی سخنرانی گفت: این ایام، ایام عزاداری حسینی بود و هست. حسینی که خود و خاندانش با قیام عاشورا و پس از ۱۴۰۰ سال همواره زنده هستند، شهید شدند تا جلودانگی و مردانگی را به ما بیاموزد. حسینی که عزت انسانیت انسان‌ها را به بشریت یاد داد. این ایام را تسلیت عرض نموده و امیدوارم خدای متعال عزاداری همه ما را در دهه محرم مورد قبول خودش قرار دهد. از بیانات عزیزی که به نمایندگی ۹ طایفه از باوی مستقر در گچساران، دیدگاهشان را مطرح کردند استفاده کردم. به عنوان فردی که کارم کار سیاسی است، به عنوان کسی که در این امور تجربه دارم از فرصت‌ها را نعمت می‌دانم، خوشحالم موکل مردمی بی‌پروا هستم که مکتوبات قلبی خود و دوستانشان را به نمایندگی‌شان بیان می‌کنند. این بهتر از حضور در پست‌و‌است و شنیدن و یادداشت کردن حرف‌های از خفا و اینکه محرم کسی باشیم و نامحرم جماعتی.

### بیان نقدها؛ بهترین هدیه‌ای که به من داده شد

من این فرصت را غنیمت می‌شماسم و امیدوارم که بدعتی باشد و درسی باشد برای ریشه‌کن کردن آن چیزهایی که در وجودمان بوده و به دلایلی که با بسیم بوکسل کسی بودیم یا بوکسل دیگران، خود را بالا کشیده باشیم، در برابر جماعت و طوایف حرف‌هایمان را می‌زنیم

دوستان! ابتدا فرازی از مواردی که در کشورمان می‌گذرد بیان می‌کنم. مملکت ما آن‌چنان که امروز در گفتار همه بود در کلام من و در نطق من و مجلسم مشهود بود، شریای خاص دارد. شریای که سختی‌ها را تحمل کردیم، مقاومت‌ها کردیم و امروز در حالی قرار گرفتیم که باید از بن‌بست‌هایی که در آن گرفتار بودیم نجات پیدا کنیم. این شریای استثنایی و خاص است. شریای است که اگر می‌خواهی به ورطه‌ی آن ورود کنی باید بدانی برای چه گام برمی‌داری. شریای که برای مشخص کردن مرز و جهت دادن به سمت‌وسوی خود، باید منافع ملت و رضای خدایوند در گام برداشتن مشهود باشد. شریای که باید تعیین کنی تا بتوانی به مردم‌ت بگویی من برای منافع شما با هیچ‌کس و هیچ جریان‌ی معامله نمی‌کنم. این شرایط خاص کشور ماست. دوستان؛ گره که آن‌چنان که در پیش روی ماست چیزی بود که با تدبیر و بلندنگری مقام معظم

دلوایس مردمانی هستیم که دلوایس فرزندانمان هستند. ما دلوایس آسیب‌های فروریخته به جامعه‌مان هستیم. ما دلوایس گردهای بسته‌شده برپاهای فرزندان و خانواده‌ها هستیم. ما واژه زیبای دلوایسی را برای ملت‌مان به کار می‌بریم، نه برای خاص‌هایمان و منافع شخصی کسانی که می‌دانیم و قلیل اثبات است برای منافع خودشان دلوایس‌اند. ما دلوایس مردمان هستیم؛ اینان دلوایس رهبری نیستند و گرنه رفتارهای غیرمنطقی و غیرعقلانی و بازی کردن در زمین دشمن را کنار می‌گذارند. چیزی که رهبری فرمودند که من می‌خواهم برجام عامل وحدت جامعه شود، دوست دارم برجام زمینه‌ی وحدت به وجود بیورد. همان اشاره به وحدت، همدلی و هم‌زبانی. این ظلم است به تاریخ انقلاب و به رهبری که چنین شریای و چنین موافقت‌نامه‌ای را عهدنامه ترک‌مانچای بداندند. ترک‌مانچای در پستی ظالمانه بسته شد اما برجام در فضای عمومی جامعه بسته شد. همه حرف‌هایشان را زدند. ظلم است اگر بخوایم با چنین روشی با خودمان مارا کنیم. این دوره، دوره خامنه‌ای است. در تاریخ می‌ماند، هزاران سال بعد؛ دوره، دوره خامنه‌ای است و این چه اضرائی است که تلاش می‌کنید، نقش آفرینی می‌کنید که این دوره را برای آیندگان سیاه کنید. دوره‌ای که با عزت است، دوره‌ای که پس از سال‌ها حقوق هسته‌ای ما رسماً اعلام شد، دوره‌ای که ما به دانش هسته‌ای دست پیدا کردیم، دوره‌ای که نظام سلطه را به مذلت کشانده و پای میز مذاکره آوردیم، دوره‌ای که لبرقدرت‌های دنیا مقاومت کردندشان در برابر خاص ایرانیان، خاص جوانان و خاص شهدای ما شکستند و پای مذاکره با ما نشستند. چه اضرائی است که این دوره را دوری سیاسی برای آینده متصور شویم؟ این خیرخواهی ملت ما نیست. این خیرخواهی رهبر ما نیست. این عزت ایران بزرگ اسلامی ما نیست.

### این فضا انتخاباتی نیست؛ تا روز آخر هم نماینده‌ام

دوستان؛ شاید بعدها کسانی گله‌مند باشند که این فضای انتخاباتی است، این فضای انتخاباتی نیست و من نماینده هستم تا روز آخر هم نماینده‌ام. در هر مجلسی و محلی می‌نشینم در برابر مردم مسئول و کار می‌کنم، حرف‌هایشان را می‌شنوم. چه چیزی بالاتر از این که حضور مردم را اینگونه مثبت در یکجا جمع کنیم؟ یک انتخاباتی هم هفت اسفند برگزار می‌شود، هر کس محرمانه یک رأی دهد و به کسی ارتباطی ندارد و این وسط جنگی نیست، این فضای نشاط را فراهم می‌کنند درد دل‌ها شنیده می‌شود و تخلیه روحی است، بعد هم مردم هر طور خواستند انتخاب می‌کنند. من روزی که برای کلان‌دینا شدن گام برداشتم، چنین روزهایی را تصور بودم. به همین خاطر آنچه بین من و شما بود را مسرور می‌کنم. آن روزها هم مثل امروز دقتی در دست نداشتیم و قلبی که نگاراش کنم نام بیکارتان را قول نامناسب و قوی که نتوانم اجرا کنم و به مردم بدهم. در آن روزها با مردم عهد بستیم؛ آنانی که در آن روزها با صحبت‌ها نشستند یکبار دیگر مرور کنند چیزهایی که گفتیم. قول می‌دهم در شان مردم باشم، گفتیم قول می‌دهم نقش مهم و مناسبی در مجلس فراهم کنیم که بتوانیم حق شما را ادا کنیم، آنچه که می‌شود از این مجلس و این نظام و این حکومت برای مردم فراهم کرد به دست آوریم، گفتیم کمک کنیم و کمک خواهیم کرد تا محروم‌های درون منطقه را حل کنیم. گفتیم تلاش



می‌کنم که عزت گچساران و باشت را حفظ کنم و به گچسارانی بودن خودمان افتخار کنیم. گفتیم قول می‌دهم «اگر بارانی شوم، بر همه بارانم» قول دادم کارهای عمومی‌ام بجزیرد بر کارهای خصوصی‌ام. امیدوارم که مردم بپذیرند آنچه را که در همین وادی تلاش کردم. امیدوارم مردم بپذیرند که قول دروغ و ناروا نگفتم.

### فکر نمی‌کردم وضع استانم و حوزه‌ام این قدر خراب باشد

منصفانه بگویم وقتی نماینده شدم و مسند کار را به دست گرفتم صادقانه عرض می‌کنم علیرغم شناختن از منطقه، فکر نمی‌کردم وضع استانم و حوزه‌ام این قدر خراب باشد. یاد هست روزهای اول که نماینده شدم در شورای برنامه‌ریزی شهرستان‌های باشت و گچساران بحث پروژه‌ها بود و دست‌نگاه‌های اجرایی از استان می‌آمدند در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان که به ریاست فرماندار و مسئولین اداری و اجرایی که برخی هنوز حضور دارند و می‌توانند شهادت بدهند، در جلسه حضور پیدا کردم هر چه سؤال کردم، می‌دیدم از بالاترین مقام اجرایی شهرستان تا بقیه صحتی ندارند و از اعتبارات و محل پروژه‌ها اطلاعی ندارند. فقط دیکته وار هر چه استان می‌گویند می‌نویسند و دیگر هیچ فکر نمی‌کردم در فضایی باشم که مجموعه عوامل را نتوانم به کار بگیرم که بتوانم برنامه‌هایی که مکتوبات قلبی و ایده‌های خودم را منتهی بر برنامه‌های اجرایی برای راهی از بن‌بست‌های واقعی شما در زندگی‌تان بود نجات دهم. دیدم وضع خراب‌تر از آن است که فکر می‌کنم و در کنار همه این‌ها، منابع اعتباری ضعیفی که آدم را نگران می‌کرد. دیدم اعتبارات ملی ما نهایت عملکردش ۲۳ الی ۴ میلیارد تومان است (استانی و شهر هم جای خودش)، اعتبارات ملی که باید از مرکز جذب می‌شد و نقش نماینده آنجا مشخص می‌شود. نقش مسئولین استان اینجاست که تلاش کنند تا آن تک‌هایی که باید به وجود بیاوریم را بالاخره به وجود آوریم. دیدم با ۴ میلیارد تومان هیچ کار مفیدی نمی‌توان انجام داد. برای این کار همت و یاری، برنامه، صبر و علم و ارتباطی می‌خواستیم، همه این‌ها را در کنار هم جمع کردیم. ساده نیست امروز در پشت این تریبون قرار می‌گیریم. خیلی ساده فکر می‌کنیم اگر در دفترم این را می‌نویسیم یعنی حاصل می‌شود. همه این‌ها هم هفت اسفند برگزار می‌شود، عرض کردم یاری می‌خواهد، فکر می‌خواهد، برنامه و علم و ارتباط می‌خواهد. باید راه را بشناسی. من که این همه تجربه داشتیم در جایگاه نماینده بودم، برای پیدا کردن این مسیر کارم ساده نبود تا چه رسد بخوایم بدون اطلاعات و بدون ارتباطات در این مسیر بروم.

### خوشحالم که اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی سال ۹۱ و ۹۲

دوستان، امروز من خوشحالم اگر چه می‌دانم همیشه به من می‌گویند آقای تاجگردون، وقتی سخنرانی و مصاحبه می‌کنی، دوستان در شهرستان فیلم تهیه می‌کنند و در تهران می‌گویند آقای تاجگردون است که به او پر و بال می‌دهند، اینگونه پول می‌آورد بیاورد و نگذارد. این‌ها را با مستند می‌گویم، هم به شما و هم به دوستانی که نمی‌خواستند تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه می‌شود. اگر می‌شد پول می‌آورد و مردم هم حامی‌اش می‌شدند پس نگذارید این دوستی است؟ دوستی با این مردم؟ من امروز خوشحالم با مدرک و سند عرض می‌کنم

که خوشحالم که اعتبار ۳ میلیارد تومانی سال ۹۰ و ۹۱ امروز در سال ۹۴ عدد ۲۰۰ میلیارد تومانی است و آن شالاهه با اعتباری که برای بافت فرسوده منظور شده (جای دارد از دولت محترم تشکر کنم مصوبه‌ای خاص برای شهر دوگنبدان داد) من تشکر می‌کنم که یک مصوبه ۱۱۸ میلیارد تومانی داد و تا به انتهای سال این اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان که گفتیم به عددی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان می‌رسد و من به استقامت قول دادم نه به گچساران. گفتیم نگذارید چرخه ادامه پیدا کند.

### اصولگرایی و اصلاح‌طلبی برای اداره بهتر مملکت است

خط و مرز هم بین ملت و خودم، بین خودم و منافع مردم، این طرفی یا آن طرفی را به بحث مردم وارد نکنیم. همه دنیا می‌دانند که غلامرضا تاجگردون اصلاح‌طلب است. کجای رفتار تاجگردون اصلاح‌طلب می‌توانید کوچک‌ترین چیزی پیدا کنید که اصول انقلاب و نظام و رهبری را رعایت نکند؟ کجا می‌توانید پیدا کنید؟ اگر اصلاح‌طلبی این است که چشم به دنبال چشم غرب و زبان غرب باشد، اگر اصلاح‌طلبی این است چشم‌ت به دهان غرب و نظام سلطه باشد، نه! من اصلاح‌طلب نیستیم. اگر اصولگرایی این باشد که بخواهد حقوق ملت را برای منافع عدلای تضعیف کند، نه! من اصولگرا هم نیستم. اصولگرایی و اصلاح‌طلبی برای اداره بهتر مملکت است. جوهره‌ی وجودی اصلاح‌طلبی‌ات را باید جایی عرضه کنی که احساس کنی مملکت را با این عرضه، بهتر اداره می‌کنی! اگر این شدی اصلاح‌طلبی -زمانی اصولگرا هستی که اگر احساس کنی، به واسطه رفتاری در مملکت اصول انقلاب و نظام‌مان متزلزل شده، آنجا باید حرف بزنی خط مرزها همین است، نه اینکه من منافع مردم را در مقابل مباحث سیاسی و اصلاح‌طلبی و اصولگرایی بخی کنم. حالا تلاش کردی این شود یا نشود تاجگردون شود یا نشود، راهی برویم که با حفظ نظام انقلاب و رهبری منافع مردم من حداکثری شود، اگر این شود عزتمند و سربلندیم. اگر این مردم با من هستند اگر شد، ما با هم هستیم. ببینید چه کسی نمی‌خواهد؟ چه کسی تلاش کرد سال‌ها ما «ها» بنشینیم. این «ها» مای سیاست نیست، «ها» مای ملت، «ها» مای جماعت است. من امروز تمسداً در جمع ۹ طایفه باوی از تعدادی از بزرگان قریب غیر باوی و هفت‌شنبه‌ای‌های عزیز خواهش کردم تا در جلسه حضور داشته باشند. آن‌هایی که می‌دانم، درد و دل‌هایشان را در خفا و مقابل همین حرف‌هاست. از این عزیزان درخواست کردم در این جمع حضور پیدا کنند تا صادقانه و در برابر همه شما این حرف‌ها را بزنم و بگویم، من تاجگردون ترک و لر سردسیر و گرمسیر، بویرا احمد و باوی این طرفی و آن طرفی، جایی که منافع ملت‌مان هست، بریم هیچ فرق نمی‌کند. آن‌هایی که این دعوا را راه می‌اندازند و این بازی را به وجود آورند بدانند نتیجه‌اش را دیدیم. شرم‌ناش را چشیدیم. از آب گل آلود، ماهی طمع و رزق خودمان را برداشتیم، نما اینجا دیگر مردم هستند، مردمان که باید بگویند.

### هیچ‌کس نمی‌تواند رنگ و لعاب بیکاری جوانان و سختی خانواده‌ها را ببوشاند

در ابتدای صحبت‌هایم که قولم را برای شما بر شمردم بگویم، آقای تاجگردون تو سه تعهدات عمل کردی یا نکردی؟ هیچ‌کس نمی‌تواند پرده بر عملکردها و نقصان‌ها و کاستی‌های جامعه ببوشاند. هیچ‌کس نمی‌تواند رنگ و

